
1 

 

                                        

                                                                       Uchwała Nr XVI/136/2020 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 poz. 506 ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.                

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 poz. 869) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XIII/108/2020 z dnia                               
30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

699 869,68 zł 

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6297 o kwotę          

Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – środki na 

dofinasowanie własnych inwestycji gmin… pozyskane z innych źródeł (dotacja z PROW – budowa 

POŚ Nowiny oraz zakup samochodu asenizacyjnego) 

626 665,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60017 § 6630 o kwotę              

Transport i łączność – drogi wewnętrzne – dotacje celowe z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (drogi transportu rolnego 

Nowiny, Witkowice – Orzechów) 

72 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2030 o kwotę              

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja celowa z UW 

przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego 

1 204,68 zł  

   

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

39 816,18 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup materiałów i wyposażenia  
(F.S. Dąbrowa Rzeczycka) 

2 010,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych  
(F.S. Witkowice) 

2 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych   
(F.S. Dąbrowa Rzeczycka) 

2 490,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75421 § 4210 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż – zarządzanie kryzysowe – zakup materiałów  

i wyposażenia 

8 300,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup materiałów  

i wyposażenia (F.S. Dąbrowa Rzeczycka) 

2 500,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4260 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup energii 

1 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług 

remontowych (F.S. Witkowice) 

5 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług 

pozostałych (F.S. Witkowice) 

3 416,18 zł  



2 

 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia  
(F.S. Kępa Rzeczycka – 3 800 zł, F.S. Rzeczyca Okrągła – 7 300 ) 

11 100,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6060 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – wydatki na zakupy inwestycyjne j. b. (Wola Rz.) 

2 000,00 zł  

   

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

739 685,86 zł 

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6057 o kwotę          

Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – wydatki 

inwestycyjne j. b. (budowa POŚ Nowiny oraz zakup samochodu asenizacyjnego) 

626 665,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup materiałów i wyposażenia  
(F.S. Witkowice) 

3 916,18 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych   
(F.S. Witkowice) 

6 500,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – drogi wewnętrzne – wydatki inwestycyjne j. b. (drogi transportu rolnego 

Nowiny, Witkowice – Orzechów) 

72 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4110 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – składki na 

ubezpieczenia społeczne 

800,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75421 § 4280 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż – zarządzanie kryzysowe – zakup usług 

zdrowotnych (Covid – 19) 

8 300,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 o kwotę              

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa  

z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty (Rzeczyca Długa) 

1 204,68 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup materiałów  

i wyposażenia (F.S. Dąbrowa Rzeczycka) 

7 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług 

remontowych (F.S. Kępa Rzeczycka) 

3 800,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6060 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki na zakupy 

inwestycyjne j. b. (Wola Rz.) 

2 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4430 o kwotę              

Kultura fizyczna – obiekty sportowe – różne opłaty i składki 

200,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4170 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe  (F.S. Rzeczyca Okrągła) 

500,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia  
(F.S. Rzeczyca Okrągła) 

2 800,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4300 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup usług pozostałych 
(F.S. Rzeczyca Okrągła) 

4 000,00 zł  

 



3 

 

 

§ 2 

 
1. W § 7 uchwały budżetowej wprowadzić zmiany w zakresie przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 2020 r. 

w związku ze zmianą paragrafów wydatków:  

 
1) Sołectwo Kępa Rzeczycka  
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place zabaw - zakup kosiarki”– kwota 3 800 zł 
- zwiększenie na przedsięwzięciu „Dom Ludowy – modernizacja (prace wewnętrzne)”-  kwota 3 800 zł 
2) Sołectwo Rzeczyca Okrągła  

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „ Rozbudowa placu zabaw w m. Rzeczyca Okrągła poprzez utworzenie Strefy Napowietrznej Aktywności fizycznej 

wraz z  zagospodarowaniem terenu – I etap w ramach gminnego programu „Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi” – kwota 7 300  zł  

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Place zabaw – zakup wyposażenia – (zakup materiałów – 2 800 zł, montaż – 500 zł, mapy i aktualizacja  

projektu- 4 000 zł) - kwota 7 300 zł  

3) Sołectwo Dąbrowa Rzeczycka 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Zakup i transport kruszywa” – kwota 4 500 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Zakup wiaty” – kwota 1 000 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Zakup stojaków na rowery” – kwota 1 000 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Napis na Dom Ludowy” – kwota 500 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu  „Dom Ludowy – zakup klimatyzacji oraz drobnego wyposażenia” – kwota 7 000 zł 

4) Sołectwo Witkowice 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne (remont)” – kwota 2 000 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Dom Ludowy – wymiana okien” – kwota 5 000 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Dom Ludowy – zakup klimatyzacji” – kwota 3 416,18 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne – zakup i transport kruszywa, prace geodezyjne (podział działki na drogi)” – kwota 10 416,18 zł 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


